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Lubaczów, dnia 23.11.2020 r. 

Pan Krzysztof Szpyt 

Burmistrz Miasta Lubaczowa 

W załączeniu przedkładam interpelacje radnych Pana Romana Łańcuckiego, 

Pana Krzysztofa Czerniaka, zgłoszone na zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Lubaczowie w dniu 29.10.2020 r. 

O sposobie załatwienia interpelacji, proszę poinformować Radę Miejską 

w Lubaczowie w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji. 

O~mują: 
11. Adresat . 

. Ala. 



Pan Roman Łańcucki 

Około roku temu zgłaszałem interpelację na osiedlu Słowackiego o uporządkowanie troszeczkę, 

praktycznie, no przeszkadzających i zagrażających bezpieczeństwu drzew. A to jest kasztan naprzeciw 

bloku trzydzieści dwa na osiedlu Słowackiego, to jest wierzba na rogu ulicy Krasińskiego i Słowackiego 

i to jest jesion na przy ulicy Krasińskiego, w przerwie między garażami. 

I drugą moja interpelacja wtedy też było, umiejscowienie na wprost bloku trzydzieści dwa progu 

zwalniającego, ponieważ tam bardzo dużo dzieci w tej chwili jeździ na rowerach, na hulajnogach, na 

deskach. A niektórzy nasi mieszkańcy troszeczkę szarżują samochodami. Niestety no nie da się inaczej 

poskromić, jak zakładając ten próg. No i też tam była mowa o słupkach. No to prawda, dwa słupki 

zostały umiejscowione, które tam praktycznie mało dają, bo pomijane są te samochody, które parkują 

tam na trawniku, ale bym chciał ponowić interpelację, bo to mieszkańcy pytają co się z tym dzieje 

odnośnie przycięcia tych trzech drzew i odnośnie tego progu na ulicy na tej 

ulicy osiedlowej na wprost bloku trzydzieści dwa. 

Pan Krzysztof Czerniak, 

Ja mam prośbę tutaj ,no może dwie takie kwestie. Jedna kwestia, to jest 

wymalowanie kaplicy na nowym cmentarzu, odnowienie i jest ładnie wewnątrz jeszcze jest ok, ale 

wewnątrz bardzo bym prosi, żeby, ktoś się tym tematem zajął, no pochylił się nad tym może już nie na 

zimę, ale na wiosnę. Zgłaszam to prędzej, żeby był na to czas. 

Druga sprawa jest, no bardziej, pitna chodzi o drogę przy bloku Norwida osiem, jest teraz to łącznik z 

drogą Hubala nową. Niestety bardzo Burmistrza proszę, nawet mieszkańcy błagają o dwa ograniczniki, 

dwa progi zwalniające. Tam jest kosmos. Dzisiaj rano posprzątałem szkło i wszystko, nie wiem jakaś 

drużyna w nocy przechodziła i nabrudziła, ale jeżeli chodzi o samochody, no przenieśli się teraz na 

Orzeszkowej, stan tych terenów na tą drogę albo w tą stronę tutaj do Pana Medera, albo do cmentarza 

i od dwunastej w nocy wczoraj do czwartej rano była totalna impreza. 

Imprezować mogą nie ma problemu są młodzi muszą się wyszaleć, ale sto dwadzieścia na godzinę 

niestety nie. To jest tylko dla bezpieczeństwa jeżeli chodzi o blok numer osiem. 

Jest też prośba o remont drogi przy bloku nr cztery, osiem o wymianę krawężnika. Ostatnio na Komisji, 

jaką mieliśmy w marcu, prosiłem bardzo też w raporcie, żeby no przyjrzeć się temu tematowi, wrócić 

może do tego tematu, bo w tamtym roku to już była podjęta decyzja o remoncie, ja wiem, że jako widz, 

że wszystko wydłużone jest w tej chwili, ale też bym prosił, czy to będzie zrobione na wiosnę, chyba 

lepiej, bo wtedy będzie po mrozie, po śniegu, także nie ma po co teraz te go łatać i wymieniać. 


